

RATSFRAKTION STADT MEERBUSCH

Meerbuscher Straße 10 40670 Meerbusch Tel. 0 21 59 / 675 625 Fax 0 21 59 / 675 363

Mail: info@cdu-meerbusch.de
Homepage: www.cdu-meerbusch.de

Stadt Meerbusch Herrn Bürgermeister Dieter Spindler - Rathaus -40667 Meerbusch

Meerbusch, den 14. Februar 2012

Sehr geehrter Herr Bürgermeister,

namens und im Auftrag der CDU-Fraktion möchte ich Sie bitten, dem Rat der Stadt Meerbusch in der Sitzung am 23.02.2012 folgenden Änderungsantrag vorzulegen:

<u>Haupt- u. Finanzausschuss</u> streiche setze

Vertreter 2 Marlis Docktor

Vertreter 12 Andreas Rennertz

Die bisherigen Vertreter 2 bis 16 werden zu Vertreter 3 bis 16.

<u>Sozialausschuss</u> streiche

Vertreter 24 Andreas Rennertz

Die bisherigen Vertreter 25 bis 28 werden zu Vertreter 24 bis 27.

<u>Rechnungsprüfungsausschuss</u> streiche setze

Vertreter 2 Marlis Docktor

Vertreter 14 Andreas Rennertz

Die bisherigen Vertreter 2 bis 17 werden zu Vertreter 3 bis 17.

Ausschuss

für Planung, Wirtschafts-

<u>förderung, Liegenschaften</u> streiche setze

Vertreter 9 Marlis Docktor

Vertreter 20 Andreas Rennertz

Die bisherigen Vertreter 9 bis 24 werden zu Vertreter 10 bis 24.

Bau- und Umweltausschuss streiche setze

Vertreter 9 Dr. Felix Nieberding Dr. Harald von Canstein

Vertreter 10 Manfred Weigand

Vertreter 13 Marlis Docktor

Ordentliches Mitglied Andreas Rennertz Dr. Felix Nieberding

Die bisherigen Vertreter 10 bis 25 werden zu Vertreter 11 bis 27.

<u>Kulturausschuss</u> streiche

Vertreter 18 Andreas Rennertz

Die bisherigen Vertreter 19 bis 23 werden zu Vertreter 18 bis 22.

<u>Ausschuss für Schule und Sport</u> streiche setze

Vertreter 14 Marlis Docktor

Vertreter 24 Andreas Rennertz

Die bisherigen Vertreter 14 bis 28 werden zu Vertreter 15 bis 28.

Mit freundlichen Grüßen

Werner Damblon Fraktionsvorsitzender